



## آتش کشیدن مسجد الاقصی، آتشی را شعله ور کرد که تنها با آزادسازی فلسطین خاموش می شود

«ابوعبیده» سخنگوی گردان های شهید عزالدین قسام شاخه نظامی جنبش مقاومت اسلامی (حماس) خطاب به صهیونیست ها با تاکید به اینکه «اگر باد بکارد، توفان درو می کنید»، گفت: صهیونیست ها با به آتش کشیدن مسجد مبارک الاقصی، آتشی را در دل جوانان فلسطینی شعله ور کردند که تنها با آزادسازی فلسطین، قدس و مسجد الاقصی خاموش می شود.

به گزارش آران نیوز: ابو عبیده عصر یکشنبه در سخنرانی خود در مراسم رژه نظامی گردان های قسام تحت عنوان « پیروزی و شهادت» که در شهر رفح واقع در جنوب باریکه غزه برگزار شد، افزود: بهره مندی از آزادی و زندگی شرافتمندانه مانند دیگر ملت های جهان، حق ملت فلسطین است.

وی با بیان اینکه « ما با نظامیان اسیر صهیونیستی همان رفتاری را خواهیم کرد که رژیم صهیونیستی با اسرای فلسطینی در بند زندان های خود می کند»، خاطر نشان کرد: همه سیاستمداران جهان باید این حرف را بشنوند، در مقابل ملتی که تصمیم گرفته است به آزادی دست یابد، قرار نگیرد.

این مراسم مردمی جنبش حماس به مناسبت دومین سالگرد شهادت فرماندهان گردان های قسام، «محمد برهوم»، « محمد ابو شماله» و «رائد عطار» در جریان نبرد العصف الماکول یا همان جنگ 51 روزه علیه غزه در تابستان سال 2014 و سیزدهمین سالروز شهادت مهندس «اسماعیل ابو شنب» از فرماندهان این گردان ها برگزار شد.

گردان های قسام در این مراسم که همچنین به مناسبت چهل وهفتمین سالروز به آتش کشیده شدن قبله گاه نخست مسلمانان توسط صهیونیست ها برگزار شد، با قدس، مسجد الاقصی، شهدای مقاومت و ملت فلسطین تجدید عهد و پیمان کردند.

سخنگوی گردان های قسام در پیامی آشکار به دشمن صهیونیستی هشدار داد که این گردان ها با نظامیان اسیر صهیونیستی در غزه همان رفتاری را خواهد کرد که این رژیم با اسرای فلسطینی در بند زندان های خود می کند.

وی تاکید کرد که متوسل شدن رژیم صهیونیستی به اعمال مجازات های نژاد پرستانه علیه اسیران فلسطینی نشانگر ناتوانی و ورشکستگی اخلاقی، امنیتی، سیاسی و نظامی آن است.

ابوعبیده خطاب به ملت فلسطین تصریح کرد: ما امروز با شما عهد و پیمان می بندیم که گردان های قسام همچنان در خط مقدم مقابله با دشمنان حضور خواهد داشت، مقاومت راهبر واقعی ملت فلسطین است و ضمن بر دوش کشیدن آرمان های آن، منبع مشروعیت بخشی به هر چیزی خواهد بود.

سخنگوی گردان های قسام همچنین به پرونده ربوده شدن چهار جوان فلسطینی اشاره کرد و گفت: پرونده چهار مبارز فلسطینی همچنان باز است و فرماندهی گردان های قسام تمام تلاش خود را در عرصه های مختلف برای بازگرداندن این جوانان ربوده شده، به کار می گیرد.

وی افزود: ما امروز با جوانان ربوده شده در سرزمین مصر و خانواده های آنها تجدید عهد و پیمان می کنیم که پرونده آنها را فراموش نخواهیم کرد و به حول و قوه الهی، پیگیری این پرونده دین و وظیفه ای بر عهده ما است.

ابوعبیده در بخش دیگری از سخنان خود خاطر نشان کرد: دشمن صهیونیستی ده ها سال قبل فکر می کرد با به آتش کشیدن مسجد الاقصی جلوی انتفاضه ملت فلسطین را خواهد گرفت و آنها را دچار یاس و سرخوردگی خواهد کرد، اما نمی دانست که این جنایت، آتشی در دل های دوستانان و عاشقان مسجد الاقصی و سربازان آن شعله ور خواهد کرد که جز با آزاد سازی و پاکسازی آن از لوث وجود اشغالگران خاموش نخواهد شد.

سخنگوی گردان های قسام تصریح کرد: اکنون انتفاضه قدس در سالروز به آتش کشیده شدن مسجد الاقصی با وجود تمامی مشکلات به راه خود ادامه می دهد و هراز چند گاهی پوست می اندازد و بیانگر وجدان ملت سرافراز و آزادی خواه و حامی جهاد و مقاومت است که آن را به عنوان راهی برای دستیابی به حقوق خود و آزاد سازی مقدسات انتخاب کرده است.

وی اظهار داشت: گردان های قسام از همان روزی که نبرد العصف الماکول به پایان رسید، همچنان به یاری خداوند با تمام قدرت و اراده خود سعی در تکمیل راهی دارد که خداوند پیش پایش قرار داده است و در همین راه به آماده سازی و جمع آوری تجهیزات لازم و فراگیری آموزش های نظامی ادامه می دهد و به حول و قوه الهی هرگز از ادامه آماده سازی خود خسته نخواهد شد تا زمینه پیروزی فراهم شود.

ابوعبیده تاکید کرد: جنبش حماس می داند که نبرد میان ما و دشمن همچنان ادامه دارد و پرونده آن باز است.

سخنگوی گردان های قسام گفت: مقامات صهیونیستی با اعمال محاصره علیه ملت فلسطین درنوار غزه همان اشتباهات و حماقت های قبلی را تکرار می کنند و فکر می کنند که این محاصره می تواند اراده و مقاومت ما را بشکند.

وی افزود: به این دشمن خیال پرداز می گوئیم که محاصره نتوانسته و نخواهد توانست جلوی توسعه توان نظامی و تداوم آماده سازی ما برای نبرد آزاد سازی را بگیرد و سیاست های دشمن جز باعث پایبندی بیشتر ما به راهکار و سلاح مقاومت

نخواهد شد.

ابوعبیده تاکید کرد: ما سلاح را تا آزاد سازی سرزمین و ملت فلسطین بر زمین نخواهیم گذاشت و اگر دشمن به آرامش اوضاع دل خوش کرده است و به اشتباه فکر می کند می تواند جلوی مقاومت را بگیرد و تداوم محاصره غزه کمکی به آرامش اوضاع خواهد کرد.

سخنگوی گردان های قسام خاطرنشان کرد: اعلام می کنیم که گردان های قسام و مقاومت فلسطین هر زمان آماده دفاع از ملت فلسطین و ورود به عرصه نبرد تحمیلی جدید است، ما به دشمن نسبت به هر گونه توطئه و حيله گری و یا حماقت جدید هشدار می دهیم و می گوییم که شما از ما جز همان چیزی که از قبل دیده اید و اقدامات جدیدی که هنوز آنها را تجربه نکرده اید، نخواهید دید.

وی تصریح کرد: بر خود لازم می دانم به روح شهدای قهرمانی که در جریان آماده سازی برای نبردهای آتی جانشان را از دست می دهند و قبل از شهادت شان نقشی از خود به یادگار می گذارند، درود می فرستم و با آنها عهد می بندیم که مشت ها و ترکش های بمب ها و ضربات تبر آنها به حول و قوه الهی بر سینه دشمنان صهیونیست خواهد نشست.

ابوعبیده خطاب به ملت فلسطین تاکید کرد: ما با شما عهد می بندیم که گردان های قسام در خط مقدم نبرد با دشمنان باقی خواهد ماند و مقاومت همچنان راهبر واقعی ملت فلسطین و پرچمدار آرمان ها و منبع مشروعیت آن خواهد بود.

براساس این گزارش ، شاخه نظامی حماس در حاشیه این مراسم ، مانور نظامی برگزار کرد و تازه ترین دستاوردهای نظامی گردان های قسام در معرض دید شهروندان فلسطینی قرار گرفت.